
DRI
NKS

SOFTDRINKś.

FLASCHENBIER.

S c h ö f f e r h o f e r  G r a p e f r u i t   

J e v e r  F u n  a l k o h o l f r e i
C l a u s t h a l e r  R a d l e r  a l k o h o l f r e i

S c h ö f f e r h o f e r  K r i s t a l l  

S c h ö f f e r h o f e r  a l k o h o l f r e i

 

SHOTś.         2cl/4cl

J ä g e r m e i s t e r ,  S a m b u c a ,  W i l l i a m s

B i r n e ,  O b s t l e r ,  T e q u i l a  S i l v e r / G o l d ,

R a m a z z o t t i ,  V o d k a ,  B a i l e y ś ,  

J a c k  D a n i e l ś  

C o c a  C o l a  /  L i g h t  /  Z e r o

S p e z i

F a n t a  

S p r i t e

B i t t e r  L e m o n

W i l d  B e r r y

T o n i c  W a t e r  

 

FASSBIER. 

COCKTAILś.

WASSER. 

Zusatzstoffe:

 bowlhouse-limburg.de

R a d e b e r g e r  P i l s

R a d l e r

C o l a  B i e r

S c h l ö s s e r  A l t

K r e f e l d e r  

S c h ö f f e r h o f e r  H e f e w e i z e n




0,3l
3,20 €



0,5l

4,80 €  

0,3l
3,20 €



0,5l

4,80 €  

2cl
2,80 €



4cl

4,20 €  

mit Farbstoff
mit Konservierungsstoff
mit Antioxydationsmittel
mit Geschmacksverstärker 
geschwefelt
geschwärzt
mit Phosphat

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8. mit Milcheiweiß
9. koffeinhaltig
10.chininhaltig
11.mit Süßungsmittel
12.enthält Phenylalaninquelle
13.gewachst
14.mit Taurin 

0,2l
2,50 €



0,4l

4,20 €  

S e l t e r s  A p f e l s c h o r l e

V i O  R h a b a r b e r

V i O  J o h a n n i s b e e r e

 

M o j i t o

E l  P r e s i d e n t e

S e x  o n  t h e  B e a c h

W i l d  P a s s i o n  F r u i t

P i n k  G r a p e f r u i t

R e d  B e r r y

C o l a d a  

MENÜ



7,50 € 

0,33l 3,50 € 

0,33l 3,50 € 

0,2l 2,50 € 
0,75l 5,90 € 

Selters Wasser 
Classic / Medium / Naturell

SCHORLE. 
0,2l 2,50 € 0,4l 4,50€

1,3,9 

1,3,9 

3 

1,3,9,12 

1,3,9 

1,3 

3 

10 

ICE TEA. 

Trade Islands Lemon 
Trade Islands Peach 

0,33l 3,50 € 
0,33l 3,50 € 

10 

10 



DRI
NKS ME

NÜLONGDRINKś.

J a c k  D a n i e l ś  C o l a

B a c a r d i  C o l a

L i l l e t  W i l d  B e r r y

C u b a  L i b r e

V o d k a  L e m o n  

V o d k a  R e d  B u l l  

G i n  D r i n k s

 




mit Jack Daniel´s Tennessee  Whiskey & Coca Cola 

mit Bacardi Carta Blanca & Coca Cola 

mit Lillet Blanc & Wild Berry

mit Rum & Coca Cola

mit Villa Konthor Vodka & Bitter Lemon 

 
mit Villa Konthor Vodka & Red Bull 

mit Villa Konthor Gin & Tonic, Ginger Ale, Bitter Lemon, Wild Berry 

ENERGY.

Red Bull 

STRIKE!
bowlhouse-limburg.de

NACHOś.

HOT DOG.

Wahlweise mit 
Salsa, Käse, Sweet Chili,
Schmand Dip

mit Röstzwiebeln, Gurken &
verschiedenen Saucen 

4,50 € 

4,50 € 

EIN SNACK GEHT
IMMER! 

6,50 € 

3,50 € 

!


